
Vi søger direktør for Private Banking og
specialister
Vil du være med til at udvikle en af Danmarks stærkeste banker til fremtiden?

Du bliver ansvarlig for at lede og udvikle bankens forretning indenfor Private Banking og formuerådgivning, samt særlig
boligrådgivning indenfor større private renoveringer og nybyggeri.

Området er i kraftig vækst og der er det seneste år investeret i flere medarbejdere indenfor formuerådgivning og Private
Banking. Investeringerne pågår fortsat for at kunne håndtere nuværende efterspørgsel, samt indfri ambitionerne i
bankens fremtidige transformationsplan.

I samarbejde med interne fagområder og de kundevendte enheder bidrager du til udviklingen af bankens strategi på
området, værditilbud og rådgivningskoncepter. Du vil referere direkte til bankens vicedirektør for Privat.

Dit job hos os

Som ansvarlig for Private Banking og specialister bliver du ansvarlige for følgende:

Tilrettelægning og opfyldelse af de fastlagte strategiske- og forretningsmæssige mål herunder løbende dialog,
sparring og opfølgning indenfor Private Banking, formuerådgivning, AL Investeringsservice og særlige boligsager.
Implementering og anvendelse af bankens koncepter, politikker og værdier i styringen og udviklingen af
ansvarsområdet.
I samarbejde med regionsdirektører og fagansvarlige, forbedre og bidrage til kvaliteten af værdikæderne,
processerne og forretningsgangene.
Ansvarlig for områdets drift, udvikling og indtjening.
Initiativer der tiltrækker og fastholder kunder, ex. afvikling af kundearrangementer og webinarer.
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Udvikle og implementere strategier for at øge indtjeningen og sikre høj kundetilfredshed.
Sikre, at bankens kunder får den bedst mulige service og rådgivning.
Give kunderne adgang til de bedste investeringsmuligheder og finansielle produkter, der passer til deres behov og
mål.
Udvikling og coaching af ledere og medarbejdere i egen reference. 
Via deltagelse på ledermøder og samarbejde med interne interessenter, sikre koordinerede indsatser i forhold til
kunder og kundeområderne. 

Din profil 

Du kommer med solid faglighed og ledelseserfaring indenfor Private Banking og formuerådgivning. Du har arbejdet
med strategiske opgaver og udvikling indenfor området, og har opbygget branchekendskab og viden om værditilbud
og rådgivningskoncepter. Området har i dag ca. 30 medarbejdere og heraf 2 ledere. Medarbejderne dækker
specialistrådgivning indenfor formuerådgivning og investering på højt fagligt niveau. Området for særlige boligsager er
under opbygning. 

Vi forventer, at du

Kan sætte retning og skabe følgeskab
Er forretnings- og kundeorienteret og kan udtænke strategi og skabe fremdrift
Er udadvendt og relations skabende
Er en stærk kommunikator som evner at formidle på alle organisatoriske niveauer
Har en relevant uddannelse på min. bachelorniveau
Kommer med erfaring fra den finansielle sektor
Har erfaring med projektledelse og deltagelse i projekter

Det får du

Du bliver en del af en kultur, hvor stærke værdier som ordentlighed, fællesskab og åbenhed er i fokus. Derudover kan du
se frem til at blive del af:

En arbejdsplads hvor arbejdsglæden og medarbejdertilfredsheden er blandt de højeste i sektoren
En arbejdsplads, som er rangeret #3 ud af Danmarks 25 største pengeinstitutter målt på det bedste image som
arbejdsplads i 2022
En bank som 14 år i træk er kåret til danskernes foretrukne bank
En flad organisationsstruktur med hurtige beslutningsprocesser
En vækstorienteret organisation, hvor der er rig mulighed for at udvikle sig både fagligt og personligt

Du får desuden en lang række medarbejdergoder, som bl.a. omfatter sundhedsforsikring, tandforsikring og ekstra
ferietillæg.

Vi holder til i bankens hovedkontor – kun 2 minutters gang fra Københavns hovedbanegård.

Vil du vide mere…

Er der mere, du vil vide om stillingen eller Arbejdernes Landsbank, er du velkommen til at kontakte Vicedirektør for
Privat, Ronni Tønder, på tlf. 3848 4673 eller 2010 5348. 

Hvis jobbet matcher dig, glæder vi os til at modtage din ansøgning og dit CV hurtigst muligt. Ansøgningsfristen er d. 14.
januar 2024.
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Arbejdernes Landsbank
Vesterbrogade 5, 1502 København
V
www.al-bank.dk

Application deadline
Ongoing interviews
Direktør for Private Banking og
specialister

Contact
person
Ronni Tønder
20105348
rt@al-bank.dk
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